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SOMMAIRE
MARQUE

01......................Chromos 
02 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .G S N 
06......................Neutres

08..................Colorants 09..................Contenances

COLORANTS CONTENANCES

NOS 
CHROMOS

01

Nexeeds 
Recto

Nexeeds 
Verso

Mentions adpatables aux exigences pays : 
Possibilité d’ajouter : 
 
- Logo
- Adresse 
- Grammage
- N° de lot 
- Année de récolte 
- Date de fermeture
- Traitement

- Pureté 
- Germination
- Date de test
- Expiration
- Origine
- Désignation latin 
Et bien d’autres...
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BOÎTES  
GSN

SACHERIE  
GSN

Sachet S2 
5kg

Sachet S1 
1kg

Boîte PM 
50 ou  
100grs

Boîte NM 
100, 250, 
500grs

Boîte MM 
250 ou 
500grs

Boîte GM 
500 ou 
1000grs

Boîte SM 
50 grs

Pochette 
GM

Pochette 
PM

Sachet S3 
5,10,15,20 
ou 25kg
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Dimensions :
Hauteur : 109 mm
Diamètre : 73 mm 
Grammage standard : 
50gr

Dimensions :
Hauteur : 109 mm
Diamètre : 73 mm 
Grammage standard : 
100gr

Dimensions :
Hauteur : 165 mm
Diamètre : 83 mm 

Grammage standard : 
250gr

Dimensions :
Hauteur : 199 mm
Diamètre : 99 mm 
Grammage standard : 
500gr

Dimensions :
Hauteur : 240 mm

Diamètre : 120 mm 
Grammage standard : 

1kg

BOÎTES  
GSN

Boîte 
SM

Boîte 
PM

Boîte 
NM

Boîte 
MM

Boîte 
GM

SACHERIE 
GSN

2 couches papier 90gr
Dimensions :

Hauteur : 380 mm
Diamètre : 180 mm
Épaisseur : 80 mm

Pochette  
PM 

Pochette  
GM 

2 couches papier 90gr
Dimensions :
Hauteur : 380 mm
Diamètre : 180 mm
Épaisseur : 80 mm 
Grammage standard : 
1kg

Sac papier  
S1 

Sac papier  
S2 

2 couches papier 90gr
Dimensions :

Hauteur : 500 mm
Diamètre : 350 mm
Épaisseur : 100 mm 

Grammage standard : 
5kg

2 couches papier 90gr
Dimensions :
Hauteur : 760 mm
Diamètre : 500 mm
Épaisseur : 130 mm 
Grammage standard : 
25kg

Sac papier  
S3 

2 couches papier 90gr
Dimensions :
Hauteur : 197mm
Diamètre : 460 mm
Épaisseur : 130 mm



EMBALLAGES 
NEUTRESBig Bag 
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Sachet S2 
5kg

Sachet S1 
1kg

Sachet S3 
5,10,15,20 
ou 25kg
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TRAITEMENT DES  
SEMENCES - Les colorants

4 couleurs

ROUGE

BLEU

	 VERT

ORANGE

Sac 25kg Sac 5kg Sac 1kg

10kg

20kg

15kg

15kg

20kg

20kg

5/10kg

10kg

25kg

5/10kg

20kg

25kg

15kg

15kg

20kg

5/10kg

5/10kg

15kg

15kg

10kg

-

5kg

5kg

5kg

5kg

Impossible

5kg

5kg

-

5kg

5kg

5kg

5kg

5kg

5kg

5kg

5kg

5kg

-

1kg

1kg

-

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

Contenances
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150

201

006

202

203

204

204

209

213

091

219

220 

174

094

221

121

222

112 

111

223

Aneth 

Aubergine

Betterave  
fourragère

Betterave

Carotte

Cardon

Céleri 

Chicorée

Chou

Chou fourrager

Concombre 

Courgette 

Coriandre

Cynodon 

Épinard 

Fève

Haricot à rames    

Haricot nain

Laitue

Code  
x3   

Espèces

Fenouil

Impossible

Impossible

Limite

Conditionnement 
impossible



Sac 25kg Sac 5kg Sac 1kg

224 

176 

570 

225 

227 

228 

242 

160 

226 

229 

997 

231 

232 

102 

230 

163 

233 

167 

235 

15kg

15kg

10kg

15kg

20kg

25kg

15kg

20kg

10kg

15kg

5/10kg

20kg

15kg

25kg

10kg

15kg

-

-

5kg

5kg

5kg

5kg

5kg

-

5kg

5kg

5kg

5kg

5kg

5kg

5kg

5kg

1kg

-

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

-

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

1kg

-

-
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Mâche

Maïs doux

Maïs conso

Melon

Navet

Oignon

Okra

Panais

Pastèque

Persil

Piment

Poireau

Poirée

Pois

Poivron

Potiron

Radis

Roquette

Tomate

Code  
x3   

Espèces

Impossible

Impossible

Impossible5/10kg

Limite

Conditionnement 
impossible

Boîte  
gm 

(120x240)

0.250kg

-

1kg

1kg

1kg

1kg

-

0.500kg

0.500kg

1kg

1kg

1kg

1kg

0.500kg

0,500kg

1kg

0,500kg

0,500kg 0,500kg

1kg

1kg

1kg

Boîte  
mm 

(99x199)

Boîte  
nm 

(83x168)

Boîte  
pm 

(73x109)

Boîte  
sm 

(73x58)

- -

0.500kg 0.250kg

0.500kg

0.500kg 0.250kg

1kg 0.500kg

- -

0.250kg 0.100kg

0.250kg 0.100kg

0.500kg 0.250kg

0.500kg 0.250kg

0.500kg 0.250kg

0.500kg 0.250kg

0.500kg 0.250kg

0.500kg 0.250kg

0.500kg 0.250kg

0,250kg 0.250kg

0.500kg 0.250kg

0.500kg 0.250kg

0.500kg 0.250kg

-

0.100kg

0.100kg

0.100kg

-

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

-

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

-

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

Code  
x3   
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150 Aneth 

201 Aubergine

006 Betterave  
fourragère

202 Betterave

203 Carotte

204 Cardon

204 Céleri 

209 Chicorée

213 Chou

091 Chou fourrager

219 Concombre 

220 Courgette 

174 Coriandre

094 Cynodon 

221 Épinard 

121

222

Fève

Fenouil

112 Haricot à rames 

111 Haricot nain

223 Laitue

Espèces

0.250kg

0,500kg 0.050kg

Impossible Impossible

0.100kg

0.250kg 0.100kg

Limite

Conditionnement 
impossible



0.500kg

1kg

0.500kg

-

1kg

1kg

-

1kg

0.500kg

-

1kg

0.500kg

1kg

0.500kg

1kg

1kg

1kg

0.500kg

1kg

- -

0.500kg 0.250kg

0.250kg 0.250kg

0.500kg 0.250kg

0.500kg 0.250kg

0.500kg 0.250kg

- -

0.250kg

0.250kg 0.100kg

- -

0.500kg 0.250kg

0.250kg 0.100kg

0.500kg 0.250kg

0.250kg

0.500kg

0.500kg

0.250kg

0.500kg

0,500kg 0.250kg

- 0.250kg

0.500kg 0.250kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

-

0.100kg

0.100kg

-

0.100kg

0.100kg

0.100/0.250kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.100kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

-

0.050kg

0.050kg

-

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg

0.050kg
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224 Mâche

176 Maïs doux

570 Maïs conso

225 Melon

227 Navet

228 

242 

Oignon

Okra

160 Panais

226 Pastèque

229 Persil

997 Piment

231 Poireau

232 Poirée

102 Pois

230 Poivron

163 Potiron

233 Radis

167 Roquette

235 Tomate

Code  
x3   

Espèces Boîte  
gm 

(120x240)

Boîte  
mm 

(99x199)

Boîte  
nm 

(83x168)

Boîte  
pm 

(73x109)

Boîte  
sm 

(73x58)

0.500kg

0.100kgImpossible

Limite

Conditionnement 
impossible
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Les boîtes/ carton

228 114 60 20 13

16,20kg 18,80kg 21,5kg 13,5kg 16,5kg

BOITES  

SM

BOITES  

PM

BOITES  

NM

BOITES  

MM

BOITES  

GM

Total 
cartons

Poids 
moyen/
carton

Carton 
GM

Carton 
SM

Carton 
PM

Carton 
NM

Carton 
MM



Contactez-nous :

Par téléphone : +33.(0)5.81.23.80.00

Par mail : gsn@vivadour.com 
 

RiscleMazé Le Houga


